МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2014 г. № 2239

О внесении изменений в административный регламент

осуществления муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 27.09.2013 № 4156

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.2, 38, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести в административный регламент осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 27.09.2013 № 4156, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2:

а) в подпункте «а» слова «Департамент САТЭК, Комитет,» исключить;

б) подпункт «в» изложить в следующей редакции:

«в) за соблюдением порядка уступки права пользования в отношении

земельных участков, предоставленных в аренду - Комитет;»;

в) подпункт «е» изложить в следующей редакции:

«е) за использованием земель по целевому назначению в отношении

земельных участков, предоставленных в постоянное (бессрочное)

пользование и безвозмездное срочное пользование - Департамент САТЭК, в

отношении земельных участков, предоставленных в аренду - Комитет;».

1.2. Абзац 7 пункта 1.3 исключить.

1.3. Подпункт 3.3.1 изложить в следующей редакции:

«3.3.1. Ежегодный план проведения плановых проверок утверждается

руководителем органа муниципального контроля и доводится до сведения

заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте

органа муниципального контроля в сети «Интернет» либо иным доступным

способом.

Проект плана проведения плановых проверок орган муниципального

consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993D1CB418CE5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86BC5E6F3F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993D1CB418CE5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC2E7F7F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993D1CB418CE5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC3E1F5F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC6E1F7F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC6E1F4F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC6E1F3F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC6E1F1F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC6E1FEF11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC6E3F6F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD
consultantplus://offline/ref=207B7EB20B4F70CF1D3C992A280E65A69C8C661993DECA4687E5DEDAAF71FE22934EAF9908B872D86AC7E3F0F11295C6FA1BC7C5EA030798EF8917P3YDD

контроля направляет в срок до 1 сентября года, предшествующего году

проведения плановых проверок, в органы прокуратуры. Ежегодный план

проведения плановых проверок орган муниципального контроля утверждает

по итогам рассмотрения предложений органов прокуратуры. Утвержденные

ежегодные планы проведения плановых проверок орган муниципального

контроля направляет в органы прокуратуры в срок до 1 ноября года,

предшествующего году проведения плановых проверок.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ